
ZARZĄDZENIE Nr 87/21 
Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się  
o awans zawodowy na stopień  nauczyciela mianowanego 

Na podstawie  art.  9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn.zm.) i § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  komisję  egzaminacyjną  dla Pani Joanny Wójcik i Pana Łukasza Grabana — 
nauczycieli kontraktowych Szkoły Podstawowej im. Marii Kotlarz w Tychnowach — 
ubiegających się  o awans zawodowy na stopień  nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Pani  Eliza  Ponikowska, przedstawiciel organu prowadzącego szkolę  — 
przewodniczący komisji, 

2) Pani Stanisława Gurbowicz, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny — członek komisji, 

3) Pan Maciej Manowski, dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Kotlarz 
w Tychnowach — członek komisji, 

4) Pani Barbara  Kroll,  ekspert — członek komisji, 
5) Pan Grzegorz Figarski, ekspert — członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SEK ,  7, GMINY 7
id 

r  , 
B)Ng ro,,  e a 


	Page 1

